Conselho Municipal de Educação
                                                     Franca / SP
________________________________________

________________________________________
Av. Champagnat, 1.808- Centro –  Franca/SP   CEP:14.400-320

e-mail: cme@franca.sp.gov.br- Fones : (016) 3711-9218

Ofício CME   n° 005/2024                            Franca, 15 de fevereiro de 2024

Vimos através deste solicitar a demanda de acionamento desta secretaria através de
suas escolas e creches junto aos conselhos tutelares de Franca. Visto os mesmos
estarem levantando dados para criação de um novo conselho em nossa cidade e nos
foi solicitado tal informação. Se possível dos anos de 2023 e 2022.

Sendo só para o momento.

  Atenciosamente

Reinaldo Célio Rodrigues

Presidente do Conselho Municipal de Educação

2023-2025

Ilma. Senhora

Marcia de Carvalho Gatti

Secretária Municipal de Educação

N e s t a -

		2024-02-15T15:26:19-0300
	Brasil
	REINALDO CELIO RODRIGUES
	Assinador Serpro